МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ СОЁЛОЙ
ЯАМАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ СОЁЛОЙ
БЭЕЭ ДААЬАН ГУРЭНЭЙ ЭМХИ

ЗУРГААН
БУРЯТСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ БУРЯАДАЙ ГУРЭНЭЙ ЛЕНИНЭЙ
ОРДЕНТО

СССР-ЭЙ АРАДАЙ АРТИСТ
ГОМБО ЦЫДЫНЖАПОВАЙ

НЭРЭМЖЭТЭ ОПЕРО БОЛОН
БАЛЕДЭЙ

АКАДЕМИЧЕСКЭ ТЕАТР

ОРДЕНА ЛЕНИНА
АКАДЕМИЧЕСКИЙ

ТЕАТР ОПЕРЫ И БАЛЕТА
ИМЕНИ НАРОДНОГО АРТИСТА

СССР
ГОМБО ЦЫДЫНЖАПОВА

2019 г.
ПРИКАЗ

if-

г. Улан-Удэ

Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ и услуг
ГАУКРБ «Бурятский государственный ордена Ленина академический театр оперы и
балета имени н.а. СССР Г.Ц. Цыдынжапова».

В целях рационального и эффективного использования финансовых средств на закупки
товаров, работ, услуг для нужд ГАУКРБ «Бурятский государственный ордена Ленина
академический театр оперы и балета имени н.а. СССР Г.Ц. Цыдынжапова» , а также с
требованиями Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц»

1. Утвердить 21.11.2019 года типовое положение о закупке товаров, работ и услуг ГАУКРБ
«Бурятский государственный ордена Ленина академический театр оперы и балета имени н.а.
СССР Г.Ц. Цыдынжапова».
2. Типовое положение о закупке товаров, работ и услуг ГАУКРБ «Бурятский
государственный ордена Ленина академический театр оперы и балета имени н.а. СССР Г.Ц.
Цыдынжапова», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
сайте www.zakupki.gov.ru и не позднее 15 (пятнадцати календарных дней) разместить на
сайте учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на специалиста по закупкам
Дамнянову Е.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Э.З. Жамбалова

С настоящим приказом ознакомлен:

Дамнянова Е.В. « » ноября 2019 г.

http://www.zakupki.gov.ru